



	Der indkaldes til menighedsrådsmøde Den 10. januar 2024 kl. 18.00 til 21.00 Freddy laver mad og finder salme, Angelia hjælper med at sætter borde op.	Rødding menighedsråd Karina Jacobsen Østermarksvej 2 6630 Rødding Tlf. 23450540 mrformandkj@gmail.com	Blad 346
	DAGSORDEN	BESLUTNING	
	Afbud	Ingen afbud	
B	1. Godkendelsen af dagsorden	Dagsordenen godkendt med tilføjelse til pkt. 11.	
B	2. Kort gennemgang af sidste referat	I.a.b.	
B	3. Orientering ved formanden	Til førstehjælpskursus 30/1 kl. 8-12 i konfirmandstuen, er der tilmeldt 13 deltagere. Sølja Kruse starter babysalmesang 22/2 Vi beslutter at Birthe Schmidt skal have en påskønnelse for hendes arbejde i fredagscafeen. (Karina påtager sig opgaven)	
B	4. Orientering fra formandsmøde med evt beslutning	Forslag om timetal til kirkekulturmedarbejder: 6 timers kirkebogsføring i Vejen, 6 timers præstesekretær i Rødding (sognepostkassen), 25 timers kirkekulturarbejde Forslaget tages med til formandsmøde 16/1	
B	5. Orientering ved præster, medarbejder repræsentant, kontakt person, kirkeværgen, aktivitetsudvalg, kirkegårdsudvalg og præstegårdsudvalg.	Præster: Gyngestativ i præstegården ønskes fjernet. Der ønskes globale fortællere fra Danmission til konfirmandundervisningen 6/3. Begge ting godkendes. Medarbejder repræsentant: I.a.b. Kontakt person: Henriette Thyssen starter igen 19/2 med gartnerkursus i Ribe 20 dage. Christine vil gerne undgå kl. 9 gudstjenester. Se pkt. 8 Kirkeværgen: Der er lavet skraldespandsskjulere i skoven. Se pkt 6 Aktivitetsudvalg: Gudstjeneste å Synnejysk havde stort fremmøde. Husk Lise Nørgaard foredrag 18/1. Minikonfirmandlejr 2-3/3. Næste udvalgmøde 23/2 kl. 12.10-13.00 Kirkegårdsudvalg: Se pkt. 6 Præstegårdsudvalg: I.a.b.	
B	6. Ønsker vi en ny kirkedør der fremstår i natur, eller?	Vi ønsker en ny dør i natur med lys lak der er vejrbestandig. Freddy giver beskeden videre til arkitekten.	
B	7. Status på aktivitets kalender	Sogneudflugt 16/6 Menighedsrådsmøde og orienteringsmøde slæses sammen 14/5 Skovvandring 30/5 Frivilligfest 20/6 Påskeæggejagt 24/3 Naturdag 13/4. Vi forsøger at få FDF involveret.	
B	8. Drøftelse af gudstjenesteplan.	2 weekender med 4 gudstjenester i sognet, 1 weekend med 2 gudstjenester + 1 hverdags	



			På gudstjenesteplanen har Rødding ikke fået tildelt så mange hverdagsgudstjenester som før, og der er heller ikke så mange 10.30 gudstjenester i Rødding længere. Vi ønsker at gudstjenesteplanen tager hensyn til at Rødding har 2439 sognebørn, og de andre sogne tilsammen har ca. 2100 sognebørn. Præsterne mødes med Karina 11/1, og resten af menighedsrådet skriver kommentarer til Karina, så hun er forberedt til formandsmødet på tirsdag, hvor punktet skal drøftes.
O	9.	Stillingsopslag til kirke-kultur medarbejder.	Se pkt. 4 Ansøgning forsøges udfærdiget af formændene, så det kan komme med på provstiudvalgsmødet ultimo januar.
B	10.	Status om dåbsklude tilbydes i hele Frøs pastorat?	Man fortsætter uforandret i Rødding.
B	11.	Menighedsrådsvalg 2024, hvem ønsker at fortsætte? Menighedsrådet skal vælge en formand blandt valgbestyrelsen.	Pt. er der 2 som ikke ønsker genvalg Formand i valgbestyrelsen er: Bente Krejberg Bertelsen
O	12.	Evt.	Vi overvejer, om vi vil, at den årlige udflugt for ansatte og menighedsrådsmedlemmer med påhæng skal være fælles for hele Frøs pastorat.

O= Orienteringspunkt

B= Beslutnings punkt

Karina Jacobsen

Freddy Schmidt

Anette Bennetsen

Ellen Ingrid Knudsen

Joanna Pedersen

Bente Bertelsen

Angelia Grau

Helle Johnsen

Niels Erik Jørgensen

Erling Kristensen